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RESOLUCIÓN DE 23 DE MARZO DE 2023, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL EN LA ESCALA 
ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA (OPECOADM), POR LA QUE SE PUBLICA 
LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO DE LA FASE 
DE OPOSICIÓN. 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base 7 de la convocatoria realizada por Resolución de 27 de 
octubre de 2022, de la Universidad de Málaga, por la que se convoca proceso selectivo para la 
estabilización de empleo temporal en la Escala Administrativa de esta Universidad (BOE núm. 263, de 
2 de noviembre de 2022), el Tribunal Calificador de las citadas pruebas, vistas las alegaciones 
presentadas en tiempo y forma, ha acordado dictar la presente Resolución por la que se publica la 
relación definitiva de aspirantes que han superado el ejercicio de la fase de oposición, por orden de 
puntuación alcanzada y por orden alfabético, que se relacionan en los anexos I y II respectivamente. 

Contra la presente Resolución las personas interesadas podrán presentar recurso de alzada ante el Sr. 
Rector Magnífico, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente a su publicación. 

 

Vº Bº EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Fernando Palencia Herrejón Francisco Carlos Ruiz Rubio 
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ANEXO I.    

(por orden de puntuación)  

  

DNI LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9897** LÓPEZ PADILLA, MARIA JOSÉ 15,000 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 14,250 

***7209** GÁLVEZ FORTES, OSCAR 13,875 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 13,875 

***6583** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 13,875 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 13,875 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 13,875 

***2911** GARRIDO MOLINA, ENCARNACIÓN 13,500 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 13,500 

***8623** PAVÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 13,500 

***8697** SANTAELLA FERNÁNDEZ, MANUEL 13,500 

***0618** CABANILLAS GARCÍA, ANA MARÍA 13,125 

***7101** CHICA SÁNCHEZ, MARÍA MAGDALENA DE LA 13,125 

***7534** DOMÍNGUEZ COBOS, MARÍA DEL CARMEN 13,125 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 13,125 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 13,125 

***8902** PIÉDROLA LLUCH, SUSANA 13,125 

***5451** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA AUXILIADORA 13,125 

***2756** ÚBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 13,125 

***0384** AMAT RUIZ, ESTHER MARÍA 12,750 

***6763** ESCALANTE MEDINA, ANA 12,750 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 12,750 

***7604** MARTÍNEZ REBOLLO, CRISTINA 12,750 

***6610** ORTEGA MUÑOZ, EVA MARÍA 12,750 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 12,375 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 12,375 

***4812** DIEZ RUIZ, JUAN MANUEL 12,375 

***8356** DOMÍNGUEZ CAMACHO, CARMEN 12,375 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 12,375 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 12,375 

***8945** RUÍZ ALARCÓN, DAVID 12,375 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 12,000 

***6592** GARCÍA GUZMÁN, INMACULADA 12,000 

***0571** MEDINA CASADO, EVA BELÉN 12,000 

***7892** ARENAS VALERO, MARIA VICTORIA 11,625 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN 11,625 

***6485** CAÑA PALMA, MARÍA JOSÉ 11,625 

***3112** CAÑAS GALLARDO, SOLEDAD 11,625 
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***5204** DIONISIO CASTILLA, SOLEDAD 11,625 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 11,625 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 11,625 

***6821** NAVAS DURÁN, MARÍA TERESA 11,625 

***4119** RUIZ PÉREZ, JUAN LUIS 11,625 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 11,625 

***9407** APARICIO JIMENA, TAMARA 11,250 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 11,250 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 11,250 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 11,250 

***7876** LARA GÁLVEZ, ANA MARÍA 11,250 

***5283** MOLINA BARRANCOS, CAROLINA 11,250 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 11,250 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 10,875 

***1592** ARRECHEA MARCOS, IRATXE 10,875 

***7173** BARRANQUERO ROBLES, JOSÉ MIGUEL 10,875 

***2689** DÍAZ BENÍTEZ, SONIA 10,875 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 10,875 

***7624** HORNOS ORTUÑO, ANA MARÍA 10,875 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 10,875 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 10,875 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 10,875 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 10,875 

***9499** RUÍZ ORTÍZ, JAVIER 10,875 

***8069** SANJUÁN CARRILLO, CARLOS JOSÉ 10,875 

***8328** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, SUSANA 10,500 

***7136** BUENO JIMÉNEZ, VICENTE DE PAÚL 10,500 

***5257** CORRAL GUILLÉN, CAROLINA 10,500 

***5472** DOBLAS MONTAÑEZ, SUSANA 10,500 

***7756** FERNÁNDEZ INFANTE, LIDIA 10,500 

***4762** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ÁLVARO 10,500 

***7762** GÓMEZ GARCÍA, MARÍA DE LA LUZ 10,500 

***3144** LÓPEZ VILLAFRANCA, ANA ISABEL 10,500 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 10,500 

***5910** PLATERO MUROS, NATALIA 10,500 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARIA TERESA 10,500 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 10,125 

***3662** MONTENEGRO CABRERA, MARTÍN 10,125 

***8477** MONTORO HERRERA, SERAFÍN 10,125 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 10,125 

***0501** RUBIO VICENTE, DIEGO 10,125 

***8698** VERGARA RODRIGUEZ, MARIA OLIVA 10,125 
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***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 9,750 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 9,750 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 9,750 

***7608** GUTIERREZ GARCÍA, JUAN JESÚS 9,750 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATÁN 9,750 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 9,750 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 9,750 

***1992** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 9,750 

***3523** ROJAS MATEOS, ALICIA 9,750 

***5053** RUIZ ALARCÓN, JUAN ALBERTO 9,750 

***4305** ARIZA MORENO, LIDIA 9,375 

***8939** GONZÁLEZ ORTEGA, NOELIA 9,375 

***8654** MAÍZ CHACÓN, BEATRIZ 9,375 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 9,375 

***3606** RUIZ MORENO, ALMUDENA 9,375 

***9064** DÍAZ DÍAZ, REMEDIOS 9,000 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 9,000 

***0090** LARA ALÉS, MARÍA DE LA CRUZ 9,000 

***7454** MATA PEDRAJAS, INDALECIO ANTONIO 9,000 

***0294** TORRES CRESPO, MARÍA MERCEDES 9,000 

***5864** ALBALADEJO PÉREZ, MARÍA SANDRA 8,625 

***3399** NUEVO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 8,625 

***9703** RANDO ALBA, YOLANDA 8,625 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 8,625 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 8,625 

***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 8,250 

***5117** CUBERO SERRANO, INMACULADA 8,250 

***9267** DOMÍNGUEZ SUAREZ, ANA MARÍA 8,250 

***9867** FERNÁNDEZ GÓMEZ, CRISTINA 8,250 

***3865** GONZÁLEZ CAÑAS, MARÍA DEL MAR 8,250 

***9835** LEÓN RODRÍGUEZ, CELIA MARÍA 8,250 

***2501** MARTÍN TORRES, IRENE 8,250 

***5373** NAVARRO GARCÍA, MARÍA ESTHER 8,250 

***5118** PASI LONDERO, ANTONELLA MARIA 8,250 

***8304** PELÁEZ MEDINA, CARLOS 8,250 

***1682** ROLDÁN CARDENETE, LAURA 8,250 

***1990** SÁNCHEZ SORIANO, MARÍA DOLORES 8,250 

***5986** SERRANO JURADO, ÁNGELA 8,250 

***5988** TORCUATO MUÑOZ, RAQUEL 8,250 

***5209** ALCÁNTARA ORTÍZ, ANA ISABEL 7,875 

***5323** BURRIEZA ZAPATERO, DAVID 7,875 

***0654** CORRALES PALOMO, ANTONIA DEL CARMEN 7,875 
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***2144** FERNÁNDEZ MEDINA, JORGE 7,875 

***8911** GONZÁLEZ TORRES, ISABEL 7,875 

***4626** MORALES LÓPEZ, MARÍA CLARA 7,875 

***9573** OLMEDO BLANCO, MARINA 7,875 

***3886** ORTIZ CAÑAS, HÉCTOR 7,875 

***9308** PINO NIETO, LYDIA 7,875 

***3748** ROMERO ALARCÓN, OLALLA 7,875 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA REYES 7,875 

***9762** SANTOS SOLORZANO, SAMUEL 7,875 

***6040** ELENA ALBA, CARMEN 7,500 

***7109** GARCÍA ANDRADES, MARÍA JOSÉ 7,500 

***4286** GONZÁLEZ GÓMEZ, PATRICIA 7,500 

***4112** GORDO CUESTA, ANA BELÉN 7,500 

***7939** RUBIO HILILLO, ROCIO 7,500 
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ANEXO II.    

(por orden alfabético)  

  

DNI_LOPD APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 12,000 

***5864** ALBALADEJO PÉREZ, MARÍA SANDRA 8,625 

***5209** ALCÁNTARA ORTÍZ, ANA ISABEL 7,875 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 12,375 

***8328** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, SUSANA 10,500 

***0384** AMAT RUIZ, ESTHER MARÍA 12,750 

***9407** APARICIO JIMENA, TAMARA 11,250 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 10,875 

***7892** ARENAS VALERO, MARIA VICTORIA 11,625 

***4305** ARIZA MORENO, LIDIA 9,375 

***1592** ARRECHEA MARCOS, IRATXE 10,875 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN 11,625 

***7173** BARRANQUERO ROBLES, JOSÉ MIGUEL 10,875 

***7136** BUENO JIMÉNEZ, VICENTE DE PAÚL 10,500 

***5323** BURRIEZA ZAPATERO, DAVID 7,875 

***0618** CABANILLAS GARCÍA, ANA MARÍA 13,125 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 11,250 

***6485** CAÑA PALMA, MARÍA JOSÉ 11,625 

***3112** CAÑAS GALLARDO, SOLEDAD 11,625 

***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 8,250 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 11,250 

***7101** CHICA SÁNCHEZ, MARÍA MAGDALENA DE LA 13,125 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 10,125 

***5257** CORRAL GUILLÉN, CAROLINA 10,500 

***0654** CORRALES PALOMO, ANTONIA DEL CARMEN 7,875 

***5117** CUBERO SERRANO, INMACULADA 8,250 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 12,375 

***2689** DÍAZ BENÍTEZ, SONIA 10,875 

***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 9,750 

***9064** DÍAZ DÍAZ, REMEDIOS 9,000 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 9,750 

***4812** DIEZ RUIZ, JUAN MANUEL 12,375 

***5204** DIONISIO CASTILLA, SOLEDAD 11,625 

***5472** DOBLAS MONTAÑEZ, SUSANA 10,500 

***8356** DOMÍNGUEZ CAMACHO, CARMEN 12,375 
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***7534** DOMÍNGUEZ COBOS, MARÍA DEL CARMEN 13,125 

***9267** DOMÍNGUEZ SUAREZ, ANA MARÍA 8,250 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 11,625 

***6040** ELENA ALBA, CARMEN 7,500 

***6763** ESCALANTE MEDINA, ANA 12,750 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 10,875 

***9867** FERNÁNDEZ GÓMEZ, CRISTINA 8,250 

***7756** FERNÁNDEZ INFANTE, LIDIA 10,500 

***2144** FERNÁNDEZ MEDINA, JORGE 7,875 

***4762** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ÁLVARO 10,500 

***7209** GÁLVEZ FORTES, OSCAR 13,875 

***7109** GARCÍA ANDRADES, MARÍA JOSÉ 7,500 

***6592** GARCÍA GUZMÁN, INMACULADA 12,000 

***2911** GARRIDO MOLINA, ENCARNACIÓN 13,500 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 13,875 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 11,625 

***7762** GÓMEZ GARCÍA, MARÍA DE LA LUZ 10,500 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 11,250 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 9,750 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 13,125 

***3865** GONZÁLEZ CAÑAS, MARÍA DEL MAR 8,250 

***4286** GONZÁLEZ GÓMEZ, PATRICIA 7,500 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 13,125 

***6583** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 13,875 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 12,375 

***8939** GONZÁLEZ ORTEGA, NOELIA 9,375 

***8911** GONZÁLEZ TORRES, ISABEL 7,875 

***4112** GORDO CUESTA, ANA BELÉN 7,500 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 13,875 

***7608** GUTIERREZ GARCÍA, JUAN JESÚS 9,750 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 12,375 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 13,875 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 9,000 

***7624** HORNOS ORTUÑO, ANA MARÍA 10,875 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 12,750 

***0090** LARA ALÉS, MARÍA DE LA CRUZ 9,000 

***7876** LARA GÁLVEZ, ANA MARÍA 11,250 

***9835** LEÓN RODRÍGUEZ, CELIA MARÍA 8,250 

***9897** LÓPEZ PADILLA, MARIA JOSÉ 15,000 

***3144** LÓPEZ VILLAFRANCA, ANA ISABEL 10,500 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 13,500 
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***8654** MAÍZ CHACÓN, BEATRIZ 9,375 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 10,875 

***2501** MARTÍN TORRES, IRENE 8,250 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATÁN 9,750 

***7604** MARTÍNEZ REBOLLO, CRISTINA 12,750 

***7454** MATA PEDRAJAS, INDALECIO ANTONIO 9,000 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 9,375 

***0571** MEDINA CASADO, EVA BELÉN 12,000 

***5283** MOLINA BARRANCOS, CAROLINA 11,250 

***3662** MONTENEGRO CABRERA, MARTÍN 10,125 

***8477** MONTORO HERRERA, SERAFÍN 10,125 

***4626** MORALES LÓPEZ, MARÍA CLARA 7,875 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 10,875 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 10,875 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 10,500 

***5373** NAVARRO GARCÍA, MARÍA ESTHER 8,250 

***6821** NAVAS DURÁN, MARÍA TERESA 11,625 

***3399** NUEVO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 8,625 

***9573** OLMEDO BLANCO, MARINA 7,875 

***6610** ORTEGA MUÑOZ, EVA MARÍA 12,750 

***3886** ORTIZ CAÑAS, HÉCTOR 7,875 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 10,125 

***5118** PASI LONDERO, ANTONELLA MARIA 8,250 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 14,250 

***8623** PAVÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 13,500 

***8304** PELÁEZ MEDINA, CARLOS 8,250 

***8902** PIÉDROLA LLUCH, SUSANA 13,125 

***9308** PINO NIETO, LYDIA 7,875 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 9,750 

***5910** PLATERO MUROS, NATALIA 10,500 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 9,750 

***9703** RANDO ALBA, YOLANDA 8,625 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 10,875 

***5451** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA AUXILIADORA 13,125 

***1992** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 9,750 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARIA TERESA 10,500 

***3523** ROJAS MATEOS, ALICIA 9,750 

***1682** ROLDÁN CARDENETE, LAURA 8,250 

***3748** ROMERO ALARCÓN, OLALLA 7,875 

***7939** RUBIO HILILLO, ROCIO 7,500 

***0501** RUBIO VICENTE, DIEGO 10,125 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-7f72-55a1-0f7b-0856-c4ac-079c-1176-7319

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 23/03/2023 14:01

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 23/03/2023 14:23 |



 
 

 

Página 9 de 9 

 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA REYES 7,875 

***8945** RUÍZ ALARCÓN, DAVID 12,375 

***5053** RUIZ ALARCÓN, JUAN ALBERTO 9,750 

***3606** RUIZ MORENO, ALMUDENA 9,375 

***9499** RUÍZ ORTÍZ, JAVIER 10,875 

***4119** RUIZ PÉREZ, JUAN LUIS 11,625 

***1990** SÁNCHEZ SORIANO, MARÍA DOLORES 8,250 

***8069** SANJUÁN CARRILLO, CARLOS JOSÉ 10,875 

***8697** SANTAELLA FERNÁNDEZ, MANUEL 13,500 

***9762** SANTOS SOLORZANO, SAMUEL 7,875 

***5986** SERRANO JURADO, ÁNGELA 8,250 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 11,625 

***5988** TORCUATO MUÑOZ, RAQUEL 8,250 

***0294** TORRES CRESPO, MARÍA MERCEDES 9,000 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 8,625 

***2756** ÚBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 13,125 

***8698** VERGARA RODRIGUEZ, MARIA OLIVA 10,125 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 8,625 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 11,250 

   

 

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-7f72-55a1-0f7b-0856-c4ac-079c-1176-7319

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 23/03/2023 14:01

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 23/03/2023 14:23 |
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